CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CĐCS TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 12 /TB-CĐĐHĐT
	Đồng Tháp, ngày 24 tháng 4 năm 2018

THÔNG BÁO
Tổ chức Hội thi hát Karaoke chào mừng Kỷ niệm 128 năm ngày sinh

Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890-19/5/2018)
____________
Căn cứ Kế hoạch số 06/KH-BVNTT ngày 24/4/2018 của Ban Văn nghệ - Thể thao Công đoàn cơ sở Trường Đại học Đồng Tháp về việc tổ chức Hội thi hát Karaoke chào mừng Kỷ niệm 128 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890-19/5/2018).
Nay Ban Chấp hành Công đoàn Trường thông báo như sau:
1. Đối tượng: Công đoàn viên Trường Đại học Đồng Tháp (Cán bộ, giảng viên chuyên âm nhạc không tham gia dự thi).
2. Nội dung
- Chủ đề: “Lời ca dâng Bác”, ca ngợi Đảng, Bác Hồ, quê hương, đất nước.

- Các thể loại dự thi:
+ Tân nhạc: đơn ca, song ca, tốp ca;

+  Cổ nhạc: Đơn ca, song ca.
- Hình thức thực hiện: tuyển chọn qua 2 vòng thi, sơ khảo và chung kết.
3. Thời gian

- Sơ khảo: dự kiến 18h 30 ngày 10/5/2018

- Chung kết: dự kiến 19h 00 ngày 17/5/2018

4. Địa điểm: Dự kiến Hội trường H1

Tổ công đoàn trực thuộc, các đơn vị gửi đăng ký (theo mẫu đính kèm) cho chuyên viên Trần Văn Luận,  Phòng Thanh tra – Pháp chế trước ngày 05/5/2018.

Đề nghị các tổ công đoàn trực thuộc, các đơn vị triển khai tốt nội dung thông báo này./.
	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Trường (để báo cáo);

- Các đơn vị (thực hiện);
- TCĐTT (thực hiện);
- Lưu: VTCĐ, (Luận).

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH
                                 Đã ký
Trần Văn Phúc